PAGE

Постановление от 25.09.2018 № 4759
О создании комиссии по выявлению незаконно

возведённых объектов торговли на территории

городского поселения Щёлково

Щёлковского муниципального района Московской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                            « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Уставом Щёлковского муниципального района, Администрация Щёлковского муниципального района постановляет:

1. Создать комиссию по выявлению незаконно возведённых объектов торговли на территории городского поселения Щёлково Щёлковского муниципального района Московской области.

2. Утвердить прилагаемый Состав комиссии по выявлению незаконно возведённых объектов торговли на территории городского поселения Щёлково Щёлковского муниципального района Московской области.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Щёлковского муниципального района Московской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                      на первого заместителя Главы Администрации Щелковского муниципального района Тамбову Н.В.
И.о. Главы Щёлковского

муниципального района                                                                     Н.В. Тамбова

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Щёлковского муниципального района от 25.09.2018 № 4759_

СОСТАВ

комиссии по выявлению незаконно возведённых объектов торговли на территории городского поселения Щёлково Щёлковского муниципального района Московской области
Председатель комиссии:

Тамбова Наталья Владимировна      Первый заместитель Главы Администрации       Щёлковского муниципального района

Заместитель председателя:

Эйсмонт Тарас Петрович

Начальник Управления потребительского рынка, сферы услуг и вопросов рекламы Администрации Щёлковского муниципального района

Секретарь комиссии:

Краснова Марина Александровна
Главный специалист Управления потребительского рынка, сферы услуг и вопросов рекламы Администрации Щёлковского муниципального района

Члены комиссии:
Суслина Елена Владимировна
Начальник Юридического управления Администрации Щёлковского муниципального района

Суворов Александр Сергеевич
Начальник Административно-технического отдела Администрации Щёлковского муниципального района
Павлова Виктория Евгеньевна Начальник отдела земельного  контроля Управления земельных отношений Администрации Щёлковского муниципального района
по согласованию
представитель МУ МВД России «Щёлковское»

по согласованию                            представитель территориального                  отдела № 9 Госадмтехнадзора Московской области

по согласованию
представитель Отдела государственного пожарного надзора по Щёлковскому району